Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

     РЕШЕНИЕ                                                                                                                          ЧЕЧИМ

    29 декабря   2017 года                                                                                                           № 6-3
с. Усть-Кокса
  Об утверждении перечня муниципального имущества
Муниципального образования «Усть-Коксинский район»

Республики Алтай передаваемого в муниципальную
 собственность Муниципального образования

 Талдинское сельское поселение Республики Алтай
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 19.12.2014г. № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай», руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
РЕШИЛ
1. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Усть-Коксиснкий район» Республики Алтай  передаваемого в муниципальную собственность Талдинского сельского поселения Республики Алтай согласно приложению № 1.
2. Исключить из  реестра муниципальной собственности Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай имущество передаваемое  в собственность МО «Талдинское сельское поселение» Республики Алтай согласно приложению № 1.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                                              О.В. Акимов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

№  6-3  от  29.12. 2017 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПРИНИМАЕМОГО В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАЛДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	N
п/п
	Полное наименование
имущества, характеристики
объектов недвижимости
	Местонахождение
имущества,
инвентарный N,

	Балансовая
стоимость

	Остаточная
стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	ГАЗ-31105,

2006 года выпуска
Регистрационный знак М 298 АК/04
	Республика Алтай, Усть-Коксинский район
	271320,00
	0

PAGE
1